

COMPTE DE RESULTAT

LIGUE OCCITANIE MONTAGNE ESCALADE

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	110 426	100,00	170 143	100,00	-59 717	-35,10
Production stockée						
Subventions d'exploitation	87 159	78,93	109 105	64,13	-21 946	-20,11
Autres produits	76 012	68,84	101 536	59,68	-25 525	-25,14
Total	273 596	247,77	380 784	223,80	-107 187	-28,15
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	271 974	246,30	318 565	187,23	-46 591	-14,63
Total	271 974	246,30	318 565	187,23	-46 591	-14,63
MARGE SUR M/SES & MAT	1 622	1,47	62 219	36,57	-60 596	-97,39
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	4 708	4,26	35 109	20,63	-30 401	-86,59
Salaires et Traitements			2 468	1,45	-2 468	-100,00
Charges sociales						
Amortissements et provisions	7 349	6,66	3 116	1,83	4 233	135,86
Autres charges	9 320	8,44	18 302	10,76	-8 982	-49,08
Total	21 377	19,36	58 994	34,67	-37 618	-63,77
RESULTAT D'EXPLOITATION	-19 754	-17,89	3 225	1,90	-22 979	-712,63
Produits financiers	65	0,06	3 816	2,24	-3 751	-98,30
Charges financières						
Résultat financier	65	0,06	3 816	2,24	-3 751	-98,30
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	-19 689	-17,83	7 040	4,14	-26 730	-379,67
Produits exceptionnels	2 235	2,02	189	0,11	2 045	NS
Charges exceptionnelles			900	0,53	-900	-100,00
Résultat exceptionnel	2 235	2,02	-711	-0,42	2 945	-414,35
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT DE L'EXERCICE	-17 455	-15,81	6 329	3,72	-23 784	-375,78

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

LIGUE OCCITANIE MONTAGNE ESCALADE

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
PRODUITS						
- 706100 PRESTATIONS FORMATION	68 908,28	62,40	118 735,41	69,79	-49 827,13	-41,96
- 706200 PRODUIT COMPETITION	365,15	0,33	1 600,00	0,94	-1 234,85	-77,18
- 706201 PRODUIT EVENEMENT	403,12	0,37	32 111,10	18,87	-31 707,98	-98,74
- 708000 PRODUITS BILLETTERIE	10 729,00	9,72	17 696,00	10,40	-6 967,00	-39,37
- 708020 POLE FAMILLE CREPS	30 020,00	27,19			30 020,00	
Production vendue	110 425,55	100,00	170 142,51	100,00	-59 716,96	-35,10
- 740000 Subventions d'exploitation	87 159,43	78,93	107 278,46	63,05	-20 119,03	-18,75
- 740010 PRODUITS PARTENARIATS			250,00	0,15	-250,00	-100,00
- 742000 REMBOURSEMENT FRAIS AVANC			1 576,69	0,93	-1 576,69	-100,00
Subventions d'exploitation	87 159,43	78,93	109 105,15	64,13	-21 945,72	-20,11
- 751110 PART LICENCES FFME	57 884,00	52,42	71 820,00	42,21	-13 936,00	-19,40
- 751300 RECETTES BONS VIEUX CAMPEI	8 713,00	7,89	27 536,00	16,18	-18 823,00	-68,36
- 758000 Produits divers gestion courante			1 252,10	0,74	-1 252,10	-100,00
- 791000 Transfert de charges	9 414,50	8,53	928,02	0,55	8 486,48	914,47
Autres produits	76 011,50	68,84	101 536,12	59,68	-25 524,62	-25,14
Total	<u>273 596,48</u>	<u>247,77</u>	<u>380 783,78</u>	<u>223,80</u>	<u>-107 187,30</u>	<u>-28,15</u>
CONSOMMATION M/SES & MAT						
- 604000 Achats d'études et prestations			10 688,01	6,28	-10 688,01	-100,00
- 605000 Achats matériel et travaux	3 833,64	3,47	14 002,04	8,23	-10 168,40	-72,62
- 606300 Achats de petit équipement	6 682,02	6,05	329,87	0,19	6 352,15	NS
- 606400 Achats fournitures administratives	1 351,51	1,22	1 332,35	0,78	19,16	1,44
- 611000 Sous-traitance GEME	119 841,21	108,53	108 538,19	63,79	11 303,02	10,41
- 613200 Locations immobilières	5 585,30	5,06	5 151,00	3,03	434,30	8,43
- 613510 Locations de matériel technique	2 071,77	1,88	108,00	0,06	1 963,77	NS
- 613520 Locations de matériel de transpor	1 559,40	1,41	840,72	0,49	718,68	85,48
- 615000 Entretien et réparations	1 188,00	1,08	1 445,29	0,85	-257,29	-17,80
- 616100 Assurances multirisques	323,16	0,29	324,64	0,19	-1,48	-0,46
- 616300 Assurance matériel de transport	1 169,37	1,06			1 169,37	
- 618300 Documentation technique	588,50	0,53	1 770,80	1,04	-1 182,30	-66,77
- 618600 FRAIS DE STAGE	2 571,20	2,33	1 123,00	0,66	1 448,20	128,96
- 618621 FRAIS EVENEMENT	1 316,60	1,19	4 606,00	2,71	-3 289,40	-71,42
- 618700 FRAIS FORMATION FFME	2 137,00	1,94	250,00	0,15	1 887,00	754,80
- 618710 Remboursement formations	15 120,20	13,69			15 120,20	
- 618800 ACHATS BONS VIEUX CAMPEUR	8 688,00	7,87	25 952,00	15,25	-17 264,00	-66,52
- 618900 ACHAT BILLETTERIE	6 500,00	5,89	29 560,00	17,37	-23 060,00	-78,01
- 622600 Honoraires	27 109,44	24,55	47 024,32	27,64	-19 914,88	-42,35
- 623000 Publicité	413,61	0,37	981,60	0,58	-567,99	-57,86
- 623800 Divers (pourboires, dons courants)			12,00	0,01	-12,00	-100,00
- 625100 Voyages et déplacements	16 780,08	15,20	24 417,00	14,35	-7 636,92	-31,28
- 625700 FRAIS DE RESTAURATION	2 379,64	2,15	13 471,89	7,92	-11 092,25	-82,34
- 625710 FRAIS DE RESTAURATION SUR F	917,02	0,83			917,02	
- 625800 FRAIS D'HEBERGEMENT STAGE	41 218,71	37,33	23 971,45	14,09	17 247,26	71,95
- 626000 Frais postaux	37,95	0,03	438,77	0,26	-400,82	-91,35

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

LIGUE OCCITANIE MONTAGNE ESCALADE

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 626100 Frais de télécommunication	1 873,20	1,70	1 317,87	0,77	555,33	42,14
- 627800 Prestations de services bancaires	267,56	0,24	258,10	0,15	9,46	3,67
- 628110 Cotisations professionnelles	450,00	0,41	650,00	0,38	-200,00	-30,77
Autres achats & charges externes	271 974,09	246,30	318 564,91	187,23	-46 590,82	-14,63
Total	271 974,09	246,30	318 564,91	187,23	-46 590,82	-14,63
MARGE SUR M/SES & MAT	1 622,39	1,47	62 218,87	36,57	-60 596,48	-97,39
CHARGES						
- 631001 FRAIS SCOLAIRE CREPS	2 358,51	2,14	24 404,50	14,34	-22 045,99	-90,34
- 635300 Impôts indirects			90,00	0,05	-90,00	-100,00
- 635430 Cartes grises			270,76	0,16	-270,76	-100,00
- 635800 DROIT NAT FFME	2 349,00	2,13	10 343,50	6,08	-7 994,50	-77,29
Impôts, taxes et vers. assim.	4 707,51	4,26	35 108,76	20,63	-30 401,25	-86,59
- 641300 Primes et gratifications			2 467,50	1,45	-2 467,50	-100,00
Salaires et Traitements			2 467,50	1,45	-2 467,50	-100,00
- 681120 Dot. amort. s/immobil. corporel.	7 349,00	6,66	3 115,86	1,83	4 233,14	135,86
Amortissements et provisions	7 349,00	6,66	3 115,86	1,83	4 233,14	135,86
- 651000 Redevances pour brevets, licence			2 118,25	1,24	-2 118,25	-100,00
- 654500 SUBVENTIONS ACCORDEES	9 300,00	8,42	16 100,00	9,46	-6 800,00	-42,24
- 658000 Charges diverses gestion couran	20,00	0,02	84,00	0,05	-64,00	-76,19
Autres charges	9 320,00	8,44	18 302,25	10,76	-8 982,25	-49,08
Total	21 376,51	19,36	58 994,37	34,67	-37 617,86	-63,77
RESULTAT D'EXPLOITATION	-19 754,12	-17,89	3 224,50	1,90	-22 978,62	-712,63
- 768000 Autres produits financiers	64,68	0,06	3 815,72	2,24	-3 751,04	-98,30
Produits financiers	64,68	0,06	3 815,72	2,24	-3 751,04	-98,30
Résultat financier	64,68	0,06	3 815,72	2,24	-3 751,04	-98,30
RESULTAT COURANT	-19 689,44	-17,83	7 040,22	4,14	-26 729,66	-379,67
- 777000 Quote-part des subventions virées	2 234,50	2,02	189,16	0,11	2 045,34	NS
Produits exceptionnels	2 234,50	2,02	189,16	0,11	2 045,34	NS
- 671000 Charges exception. s/opérat.gesti			900,00	0,53	-900,00	-100,00
Charges exceptionnelles			900,00	0,53	-900,00	-100,00
Résultat exceptionnel	2 234,50	2,02	-710,84	-0,42	2 945,34	-414,35
RESULTAT DE L'EXERCICE	-17 454,94	-15,81	6 329,38	3,72	-23 784,32	-375,78